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Resultado Preliminar da 22 Etapa
Edital 40/2015 - Bolsa de Extensédo Tecnoldgica - CEGES

1. Especializacdo em area da saude

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

INSCRICAO  CANDIDATOS N2E
007468022304 = SUZYANE CORTES BARCELOS 9.90
557040022309 | ANATALIA LOIOLA DE OLIVEIRA LIMA 9.90
739040022266 HEVYLA SANDY COSTA LIMA 9.60
143720022265 ANNA REBECCA CARVALHO DANTAS BOTELHO 8.90
915140022289 = DAIANE LUZ MOREIRA 8.60
434840022344 KASSIA BANDEIRA GALVAO 8.30
898044022418 ' HELGA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 7.20
253420022454 | KARINE DE CASTRO BEZERRA 7.00
434240022452 | IGOR CORDEIRO MENDES 7.00

1. Especializacdo em area da saude

INSCRIGAO
796510022477
453300022445
934500022288
894020022433
952107022262

CANDIDATOS

ANA CAROLINA SOUZA TORRES

DAVI SAMPAIO MARQUES

ELIS MARIANA DE OLIVEIRA ANDRADE
AYSLANE PATRICIA NASCIMENTO DE MACEDO
WALTER BRASIL GOUVEIA

N2E
9.80
9.00
8.40
8.00
7.00

Paginaldel

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 02 de outubro de 2015



